
ZARZĄDZENIE NR 137/2019
BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 23 października 2019 r.

zmieniające uchwałę Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a 
ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2019 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 46/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 10 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 51/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 15 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 55/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 23 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 57/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 72/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 75/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 05 czerwca 2019 roku,

- Uchwała Rady Miejskiej w Strzelnie Nr X/82/219 z dnia 27 czerwa 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 98/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lipca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 101/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 29 lipca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 106/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 13 sierpnia 2019 roku,

- Uchwałą Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XII/91/2019 z dnia 2 września 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 114/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 9 września 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 118/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 18 września 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 125/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 25 września 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 130/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2019 roku,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 5742



- Uchwałą Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XIII/101/2019 z dnia 23 paździenika 2019 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 51.223.871,16 zł zastępuje się kwotą 53.053.577,94 zł;

3) dokonuje się podziału dochodów na:

- dochody bieżące 52.019.435,44 zł

- dochody majątkowe 1.034.142,50 zł

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2;

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 63.884.132,05 zł zastępuje się kwotą 65.713.838,83 zł;

6) dokonuje się podziału wydatków  na:

- wydatki bieżące 61.954.007,88 zł

- wydatki majątkowe 3.759.830,95 zł

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4;

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Burmistrz Strzelna

Dariusz Chudziński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5742



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 137/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 23 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 742 104,54 336 480,78 1 078 585,32

01095 Pozostała działalność 742 104,54 336 480,78 1 078 585,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

735 804,54 336 480,78 1 072 285,32

852 Pomoc społeczna 2 744 508,38 74 576,31 2 819 084,69

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 498 500,00 25 308,00 523 808,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 468 500,00 25 308,00 493 808,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 855,38 531,31 1 386,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855,38 531,31 1 386,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 194 020,00 3 760,00 197 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 420,00 3 760,00 14 180,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 492 305,00 44 977,00 537 282,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316 960,00 44 977,00 361 937,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 234 520,00 123 080,00 357 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 194 520,00 123 080,00 317 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 190 000,00 120 000,00 310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5742



2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

4 520,00 3 080,00 7 600,00

855 Rodzina 11 421 765,48 1 295 569,69 12 717 335,17

85501 Świadczenie wychowawcze 6 796 581,00 1 100 000,00 7 896 581,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 761 581,00 1 100 000,00 7 861 581,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 160 900,00 187 933,00 4 348 833,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 160 900,00 187 933,00 4 348 833,00

85503 Karta Dużej Rodziny 694,48 236,69 931,17

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

694,48 236,69 931,17

85504 Wspieranie rodziny 413 890,00 2 618,00 416 508,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

413 890,00 2 618,00 416 508,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

49 700,00 4 782,00 54 482,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 700,00 4 782,00 54 482,00

Razem: 51 223 871,16 1 829 706,78 53 053 577,94

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5742



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 23 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 835 131,19 336 480,78 1 171 611,97

01095 Pozostała działalność 771 131,19 336 480,78 1 107 611,97
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 767,47 773,55 2 541,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 575,56 110,25 685,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 963,54 -4 363,54 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 677,40 18 677,40
4430 Różne opłaty i składki 738 377,00 331 783,12 1 070 160,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 946 119,40 0,00 2 946 119,40
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 946 119,40 0,00 2 946 119,40

4260 Zakup energii 112 500,00 8 000,00 120 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 936 478,87 -8 000,00 928 478,87

710 Działalność usługowa 145 000,00 1 500,00 146 500,00
71035 Cmentarze 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 500,00 4 000,00
720 Informatyka 132 868,04 0,00 132 868,04

72095 Pozostała działalność 132 868,04 0,00 132 868,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 111,18 2 000,00 50 111,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 398,30 300,00 1 698,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 -2 300,00 4 600,00
750 Administracja publiczna 4 976 009,27 0,00 4 976 009,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 265 402,45 0,00 4 265 402,45
4300 Zakup usług pozostałych 408 000,00 30 000,00 438 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 000,00 -38 000,00 202 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 8 000,00 12 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 301,00 0,00 122 301,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 897,00 0,00 52 897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5742



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 725,00 2 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,50 1 036,39 1 895,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 122,50 109,07 231,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 9 184,00 14 184,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 465,00 -6 035,48 1 429,52
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -6 865,00 135,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -153,98 346,02

758 Różne rozliczenia 5 264 692,83 -31 500,00 5 233 192,83
75818 Rezerwy ogólne i celowe 281 641,83 -31 500,00 250 141,83

4810 Rezerwy 281 641,83 -31 500,00 250 141,83
801 Oświata i wychowanie 20 491 462,49 0,00 20 491 462,49

80101 Szkoły podstawowe 10 301 208,68 60 813,77 10 362 022,45
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 727,89 -2 000,00 136 727,89
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 585 667,10 -13 878,64 6 571 788,46
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 516 727,52 -19 254,09 497 473,43
4300 Zakup usług pozostałych 148 551,17 22 971,21 171 522,38
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 461 798,27 72 975,29 534 773,56

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 898 394,64 51 054,98 1 949 449,62
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316 475,85 41 054,98 1 357 530,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 217,07 10 000,00 221 217,07

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 717 125,24 46 836,00 763 961,24
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 103,81 12 400,00 468 503,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 755,69 2 132,00 76 887,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 10 428,59 304,00 10 732,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 22 000,00 40 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 2 392 750,52 0,00 2 392 750,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 578 284,00 -16 000,00 1 562 284,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 000,00 -11 834,00 94 166,00
4260 Zakup energii 35 000,00 6 138,00 41 138,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 18 936,00 46 636,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 166,52 2 760,00 75 926,52

80105 Przedszkola specjalne 897 353,27 -60 054,98 837 298,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 875,71 -27 000,00 557 875,71
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 100,00 -54,98 45 045,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 035,60 -14 000,00 104 035,60

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5742



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 17 489,87 -1 000,00 16 489,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 000,00 7 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 452,09 -1 000,00 7 452,09
80110 Gimnazja 933 699,01 -107 649,77 826 049,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 856,61 -70 881,46 603 975,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 376,35 10 539,83 135 916,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 17 615,94 11,86 17 627,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 320,00 -47 320,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 601 539,34 9 000,00 610 539,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 104,44 14 000,00 427 104,44
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 998,71 -5 000,00 85 998,71

852 Pomoc społeczna 4 886 207,69 74 576,31 4 960 784,00
85202 Domy pomocy społecznej 550 000,00 0,00 550 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 548 000,00 -2 000,00 546 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 4 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 746 966,00 0,00 746 966,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 866,00 5 000,00 20 866,00
4270 Zakup usług remontowych 25 621,00 -5 373,00 20 248,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 123,00 2 323,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 080,00 250,00 12 330,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 618 500,00 25 308,00 643 808,00

3110 Świadczenia społeczne 618 500,00 25 308,00 643 808,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 110 635,38 531,31 111 166,69

3110 Świadczenia społeczne 110 625,96 513,00 111 138,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,42 18,31 27,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 839 357,78 3 760,00 843 117,78
3110 Świadczenia społeczne 10 264,00 3 704,00 13 968,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5742



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

25 156,00 56,00 25 212,00
85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

1 082 066,53 44 977,00 1 127 043,53
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
86 715,60 14 000,40 100 716,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

230 244,40 30 976,60 261 221,00
854 Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza

1 987 701,20 153 080,00 2 140 781,20
85415 Pomoc materialna 

dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym

242 520,00 153 080,00 395 600,00
3260 Inne formy 

pomocy dla 
uczniów

238 000,00 150 000,00 388 000,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek

4 520,00 3 080,00 7 600,00
855 Rodzina 11 543 439,04 1 295 569,69 12 839 008,73

85501 Świadczenie 
wychowawcze

6 761 581,00 1 100 000,00 7 861 581,00
3110 Świadczenia 

społeczne
6 662 776,50 1 086 800,00 7 749 576,50

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

55 056,40 5 000,00 60 056,40
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

10 200,00 500,00 10 700,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

13 000,00 3 200,00 16 200,00

4700
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00 500,00 1 000,00

85502
Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

4 160 900,00 187 933,00 4 348 833,00

3110 Świadczenia 
społeczne

3 834 073,00 182 295,00 4 016 368,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników

85 452,65 5 638,00 91 090,65
85503 Karta Dużej 

Rodziny
694,48 236,69 931,17

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

694,48 236,69 931,17
85504 Wspieranie 

rodziny
460 563,56 2 618,00 463 181,56

3110 Świadczenia 
społeczne

400 500,00 2 500,00 403 000,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników

35 002,37 85,00 35 087,37
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

7 740,51 15,00 7 755,51

4120
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnyc
h

1 086,36 2,00 1 088,36

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

1 903,84 16,00 1 919,84

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami 
ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu 
i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

49 700,00 4 782,00 54 482,00

4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

49 700,00 4 782,00 54 482,00
900 Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 
środowiska

4 392 077,62 0,00 4 392 077,62

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5742



90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

2 418 884,20 0,00 2 418 884,20
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
14 690,00 -635,00 14 055,00

4600
Kary, 
odszkodowania 
i grzywny 
wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

10,00 285,00 295,00

4700
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

363,00 350,00 713,00

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

914 213,13 -3 000,00 911 213,13
4300 Zakup usług 

pozostałych
591 940,00 -3 000,00 588 940,00

90095 Pozostała 
działalność

29 300,00 3 000,00 32 300,00
4300 Zakup usług 

pozostałych
27 300,00 3 000,00 30 300,00

926 Kultura fizyczna 304 317,55 0,00 304 317,55
92601 Obiekty sportowe 111 967,55 0,00 111 967,55

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

22 411,79 3 000,00 25 411,79
4300 Zakup usług 

pozostałych
12 000,00 -3 000,00 9 000,00

92605 Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej

141 000,00 0,00 141 000,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
17 864,00 10 000,00 27 864,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

34 446,00 -12 600,00 21 846,00
4220 Zakup środków 

żywności
0,00 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

0,00 600,00 600,00

Razem: 63 884 132,05 1 829 706,78 65 713 838,83

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5742



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 137/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 23 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 735 804,54 336 480,78 1 072 285,32

01095 Pozostała działalność 735 804,54 336 480,78 1 072 285,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

735 804,54 336 480,78 1 072 285,32

852 Pomoc społeczna 1 075 201,38 49 268,31 1 124 469,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 855,38 531,31 1 386,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855,38 531,31 1 386,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 420,00 3 760,00 14 180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 420,00 3 760,00 14 180,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 316 960,00 44 977,00 361 937,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316 960,00 44 977,00 361 937,00

855 Rodzina 11 386 765,48 1 295 569,69 12 682 335,17

85501 Świadczenie wychowawcze 6 761 581,00 1 100 000,00 7 861 581,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 761 581,00 1 100 000,00 7 861 581,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5742



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 160 900,00 187 933,00 4 348 833,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 160 900,00 187 933,00 4 348 833,00

85503 Karta Dużej Rodziny 694,48 236,69 931,17

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

694,48 236,69 931,17

85504 Wspieranie rodziny 413 890,00 2 618,00 416 508,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 413 890,00 2 618,00 416 508,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

49 700,00 4 782,00 54 482,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 700,00 4 782,00 54 482,00

Razem: 13 587 218,01 1 681 318,78 15 268 536,79

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5742



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 137/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 23 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 735 804,54 336 480,78 1 072 285,32

01095 Pozostała działalność 735 804,54 336 480,78 1 072 285,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 773,55 2 492,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 245,00 110,25 355,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 463,54 - 2 463,54 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 677,40 3 677,40

4430 Różne opłaty i składki 721 377,00 329 883,12 1 051 260,12

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 122 301,00 0,00 122 301,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 897,00 0,00 52 897,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 950,00 31 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 725,00 2 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,50 1 036,39 1 895,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 122,50 109,07 231,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 9 184,00 14 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 465,00 - 6 035,48 1 429,52

4300 Zakup usług pozostałych 38 950,00 - 38 815,00 135,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 153,98 346,02

852 Pomoc społeczna 1 075 201,38 49 268,31 1 124 469,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 855,38 531,31 1 386,69

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5742



3110 Świadczenia społeczne 845,96 513,00 1 358,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,42 18,31 27,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 420,00 3 760,00 14 180,00

3110 Świadczenia społeczne 10 264,00 3 704,00 13 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 56,00 212,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 316 960,00 44 977,00 361 937,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 715,60 14 000,40 100 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 244,40 30 976,60 261 221,00

855 Rodzina 11 386 765,48 1 295 569,69 12 682 335,17

85501 Świadczenie wychowawcze 6 761 581,00 1 100 000,00 7 861 581,00

3110 Świadczenia społeczne 6 662 776,50 1 086 800,00 7 749 576,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 100,04 5 000,00 60 100,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 500,00 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 200,00 16 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 160 900,00 187 933,00 4 348 833,00

3110 Świadczenia społeczne 3 834 073,00 182 295,00 4 016 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 539,93 5 638,00 91 177,93

85503 Karta Dużej Rodziny 694,48 236,69 931,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 694,48 236,69 931,17

85504 Wspieranie rodziny 414 215,84 2 618,00 416 833,84

3110 Świadczenia społeczne 390 973,00 2 500,00 393 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 023,43 85,00 22 108,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,31 15,00 321,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 43,86 2,00 45,86

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5742



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,24 16,00 885,24

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 374,16 4 782,00 54 156,16

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 374,16 4 782,00 54 156,16

Razem: 13 587 218,01 1 681 318,78 15 268 536,79

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5742


		2019-11-04T12:05:28+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




